
ZARZĄDZENIE NR 322/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1,  249 ust. 3, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/249/16 
Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 
2017 rok, w związku z Decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.173.2017 z dnia 19 lipca 2017 r. i Aneksem 
Nr 1 do umowy dotacji 691/EE/D/2016 z dnia 13.12.2016 r. – zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 
15.524,00 zł (słownie złotych: piętnaście tysięcy pięćset dwadzieścia cztery 00/100) w związku z otrzymaniem 
dotacji celowych na zadanie własne, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w kwocie 2.984,80 zł (słownie złotych: dwa tysiące 
dziewięćset osiemdziesiąt cztery 80/100), zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 1F25F110-7273-4BA5-AE2C-3D41E6E25322. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 1 033 281,53 1 748,00

Gimnazja 40 956,00 1 748,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

15 406,00 1 748,00

852 Pomoc społeczna 299 574,00 13 776,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

101 710,00 7 452,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

101 710,00 7 452,00

Zasiłki stałe 48 793,00 6 324,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych)

48 793,00 6 324,00

22 574 878,82 15 524,00

85216

85214

Razem: 22 590 402,82

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Rozdział Po zmianie

1 035 029,53

80110 42 704,00

17 154,00

313 350,00

109 162,00

109 162,00

55 117,00

55 117,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 322/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 28 lipca 2017 r.

Id: 1F25F110-7273-4BA5-AE2C-3D41E6E25322. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 7 200 580,53 1 748,00

Gimnazja 1 677 760,40 - 2 984,80

Zakup usług pozostałych 36 216,00 - 2 984,80

Pozostała działalność 111 559,90 4 732,80

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 732,80

852 Pomoc społeczna 696 928,00 13 776,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

133 422,00 7 452,00

Świadczenia społeczne 129 422,00 7 452,00

Zasiłki stałe 48 793,00 6 324,00

Świadczenia społeczne 48 793,00 6 324,00

24 289 312,45 15 524,00Razem: 24 304 836,45

3110 55 117,00

85216

85214

3110

4210

4300

80195

80110

Rozdział Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Po zmianie

55 117,00

140 874,00

136 874,00

4 732,80

710 704,00

33 231,20

116 292,70

7 202 328,53

1 674 775,60

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 322/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 28 lipca 2017 r.

Id: 1F25F110-7273-4BA5-AE2C-3D41E6E25322. Podpisany Strona 3




